
 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 004/2023 
Nº PROC. ADM. 118873/2023 
 
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo 
sistema BLLCOMPRAS torna público para 
conhecimento dos interessados que o órgão 
MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a 
regulamentação CONFORME CONSTA EM EDITAL 
realizará PREGÃO ELETRÔNICO SRP sendo 
conduzido pelo condutor ALEX WILLIAM DE SOUZA 
SANTOS e tendo como autoridade DIRLENE 
SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES. 
 
PUBLICAÇÃO: 13/04/2023 11:20 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/04/2023 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 02/05/2023 18:00 
INÍCIO DISPUTA: 03/05/2023 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 248.995,2708 
 
OBJETO DO PROCESSO 
“Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de 
fraldas descartáveis geriátricas e pediátricas para o 
atendimento de pacientes com indicação médica, por 
um período de 12(doze) meses, em atendimento a 
Secretaria Municipal de Saúde, tudo em conformidade 
com as especificações descritas no Termo de Referência 
- Anexo I do Edital. 
 
Para demais informações contato via e-mail: 
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 
ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?para
m1=%5Bgkz%5DCowG7S67g1nSGJ%2FKc5JGi_245S
fZC9G41fGiGsuYEp09YJDZGKCk6cSTxmFXr14zaJ1
oIoK0nCpSly6TCsx1I9yM87KvX1xsm3SWGNNFn9M
%3D 
 
_____________________________________________ 
DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI 
RODRIGUES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
AMAMBAI-MS - 13/04/2023 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DCowG7S67g1nSGJ%2FKc5JGi_245SfZC9G41fGiGsuYEp09YJDZGKCk6cSTxmFXr14zaJ1oIoK0nCpSly6TCsx1I9yM87KvX1xsm3SWGNNFn9M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DCowG7S67g1nSGJ%2FKc5JGi_245SfZC9G41fGiGsuYEp09YJDZGKCk6cSTxmFXr14zaJ1oIoK0nCpSly6TCsx1I9yM87KvX1xsm3SWGNNFn9M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DCowG7S67g1nSGJ%2FKc5JGi_245SfZC9G41fGiGsuYEp09YJDZGKCk6cSTxmFXr14zaJ1oIoK0nCpSly6TCsx1I9yM87KvX1xsm3SWGNNFn9M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DCowG7S67g1nSGJ%2FKc5JGi_245SfZC9G41fGiGsuYEp09YJDZGKCk6cSTxmFXr14zaJ1oIoK0nCpSly6TCsx1I9yM87KvX1xsm3SWGNNFn9M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DCowG7S67g1nSGJ%2FKc5JGi_245SfZC9G41fGiGsuYEp09YJDZGKCk6cSTxmFXr14zaJ1oIoK0nCpSly6TCsx1I9yM87KvX1xsm3SWGNNFn9M%3D

	Extrato de publicação
	Nº PROC. ADM. 118873/2023
	OBJETO DO PROCESSO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE




